

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Lidicka11
Stavba: Oprava nebytového prostoru

KSO:
Místo: Lidická 11, Brno

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2019

Zadavatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STOS - TZ Brno, s.r.o., Korejská 4, 638 00

IČ: 65276931
DIČ: CZ65276931

Projektant:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 795,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	524 795,45	110 207,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 635 002,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Lidicka11

Stavba: Oprava nebytového prostoru

Místo: Lidická 11, Brno

Datum: 4. 8. 2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing. Ševelová

Uchazeč: STOS - TZ Brno, s.r.o., Korejská 4, 636 00

Zpracovatel: ing. Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		524 795,45	635 002,49
Lidicka11	Oprava nebytového prostoru	524 795,45	635 002,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nebytového prostoru

Místo: Lidická 11, Brno

Datum: 4. 8. 2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing. Ševelová

Uchazeč: STOS - TZ Brno, s.r.o., Korejská 4, 636 00

Zpracovatel: ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	524 795,45
HSV - Práce a dodávky HSV	123 397,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	927,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 520,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 632,71
997 - Přesun sutě	13 905,10
998 - Přesun hmot	411,76
PSV - Práce a dodávky PSV	394 098,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 035,06
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 663,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 850,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	83 875,00
751 - Vzduchotechnika	2 240,00
762 - Konstrukce tesařské	1 008,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 417,40
764 - Konstrukce klempířské	3 441,00
766 - Konstrukce truhlářské	51 847,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 235,00
771 - Podlahy z dlaždic	134 187,49
781 - Dokončovací práce - obklady	29 153,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 143,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 101,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nebytového prostoru

Místo: Lidická 11, Brno
 Zadavatel: MmBrno, OSM, Husova 3, Brno
 Uchazeč: STOS - TZ Brno, s.r.o., Korejská 4, 636 00

Datum: 4. 8. 2019
 Projektant: ing. Ševelová
 Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							524 795,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 397,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				927,00
1	K	340271021	Dozdívka přičky tváricemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,700	270,00	729,00
	vv		3*0,9		2,700		
2	K	342291121	Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	1,800	110,00	198,00
	vv		0,9*2		1,800		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				74 520,43
3	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	64,650	85,00	5 495,25
4	K	612131100	Postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	18,840		0,00
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýh-okna	m2	27,525	162,00	4 459,05
	vv		(0,6*4+2,2*2+0,9+1,1+1,35*2+1,15*4+2,05*2*4)*0,15		4,875		
	vv		*elektro + ZTI*(120+80+20+5)*0,1+1*0,15		22,650		
	vv		Součet		27,525		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,120	179,00	2 169,48
	vv		6,72+2,7*2		12,120		
7	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	100,450	85,00	8 538,25
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn	m2	18,840	165,00	3 108,60
9	K	612321141	Vápenocementová omítká štuková dvouvrtvá vnitřních stěn	m2	12,120	165,00	1 999,80
	vv		6,72+2,7*2		12,120		
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	22,330	165,00	3 684,45
	vv		0,6*3*0,7+(2,2*2+0,9)*0,7+(1,1+1,35*2)*0,7+(1,15+2,05*2)*0,7*4		22,330		
11	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítká pro vlhké a zasolené zdivo	m2	46,250	430,00	19 887,50
12	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítká prováděná ručně	m2	46,250	485,00	22 431,25
13	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,040	545,00	2 746,80
	vv		(0,6+0,9+1,1+1,15*4)*0,7		5,040		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 632,71
14	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,980	130,00	1 427,40
	vv		2,0*3,25-0,8*2+3,2*2,4-0,8*2		10,980		
15	K	962081141	Bourání přiček ze skleněných tváric tl do 150 mm	m2	3,843	195,00	749,39
	vv		1,1*1,35+1,15*2,05		3,843		
16	K	962-pc 1	Demontáž OK konzol a l.nosičů	sada	1,000	110,00	110,00
	vv		1		1,000		
17	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,360	485,00	174,60
	vv		0,6*0,6		0,360		
18	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	7,073	310,00	2 192,63
	vv		1,15*2,05*3		7,073		
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,160	545,00	2 267,20
	vv		0,8*2*2+0,8*2,2		4,160		
20	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	16,000	38,00	608,00
21	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	4,000	45,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	35,000	25,00	875,00
23	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	120,000	35,00	4 200,00
24	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	80,000	41,00	3 280,00
25	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	20,000	55,00	1 100,00
26	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,000	85,00	425,00
27	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	210,00	210,00
28	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,700	400,00	1 080,00
29	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	64,650	55,00	3 555,75
30	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	100,450	55,00	5 524,75
	W		(8,75+6,2+0,25)*2*3,2-1,4*2+4,75*0,25*2		96,855		
	W		-(0,6*0,6+0,8*2,2+1,07*1,35+1,15*2,05*4)		-12,995		
	W		Mezisoučet		83,860		
	W		(6,2+3,3)*2*3,3-1,44*2-0,6*2-0,8*2		55,820		
	W		Mezisoučet		55,820		
	W		"soc"(1,15+1,75+1,2)*2*3,3-0,6*2*2		32,580		
	W		Mezisoučet		32,580		
	W		-25,58"mezistěna,obklady"-46,25"sanačky"		-71,810		
	W		Součet		100,450		
31	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	71,810	79,00	5 672,99
	W		"obklady"18,84+"předsazenka"2,1*3,2		25,560		
	W		Mezisoučet		25,560		
	W		"sanačka"(6,2+4,75)*1,5*2-2,1*1,5-1,15*0,9*4-1,1*0,5-1,4*1,5		22,910		
	W		"chodba sklad"(6,2+3,3)*2*1,5-0,6*1,5*2-0,8*1,5-1,44*1,5		23,340		
	W		Mezisoučet		46,250		
	W		Součet		71,810		
	D	997	Přesun sutě				13 905,10
32	K	997013151	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	15,147	340,00	5 149,98
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,147	145,00	2 196,32
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	363,528	5,00	1 817,64
	W		15,147*24 "Přepočtené koeficientem množství"		363,528		
35	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	15,147	280,00	4 241,16
6	K	997-pc 1	Vykližení nepořádku	sada	1,000	500,00	500,00
	D	998	Přesun hmot				411,76
37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,294	40,00	411,76
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				394 098,45
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 035,06
38	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	4,000	30,20	120,80
39	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	280,00	1 120,00
40	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	332,00	1 328,00
41	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	465,00	465,00
42	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	73,40	146,80
43	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	81,40	81,40
44	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	121,00	121,00
45	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	113,00	339,00
46	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	540,00	1 080,00
47	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	9,000	23,10	207,90
48	K	721290821	Přemístění vnitřnostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,017	1 480,00	25,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%		1,68	0,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 663,64
50	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	16,000	63,00	1 008,00
51	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	6,000	109,00	654,00
52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	196,00	3 920,00
53	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	32,000	242,00	7 744,00
54	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	51,20	1 024,00
55	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	32,000	53,90	1 724,80
56	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	16,000	26,20	419,20
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	100,00	800,00
58	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	422,00	422,00
59	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	484,00	484,00
60	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	512,00	512,00
61	K	722262211	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	848,00	848,00
62	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	52,000	5,00	260,00
63	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,000	15,00	780,00
64	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,043	1 480,00	63,64
65	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%		1,02	0,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				29 850,80
66	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	169,00	169,00
67	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
68	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	132,00	132,00
69	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 960,00	1 960,00
70	K	725241127	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x800 mm	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00
71	K	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	7 640,00	7 640,00
72	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	79,00	79,00
74	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	80,80	80,80
75	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00
76	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	1,000	2 690,00	2 690,00
77	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 000,000	0,21	210,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 900,00
78	K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	1,000	2 680,00	2 680,00
79	K	73541-01	D+M přímotopné těleso 1500W s uchycením na zeď	soubor	7,000	142,00	994,00
80	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	100,000	2,26	226,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				83 875,00
81	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena volně	m	20,000	28,00	560,00
82	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	20,000	9,10	182,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena volně	m	50,000	32,00	1 600,00
84	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	50,000	21,00	1 050,00
85	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	80,00	2 800,00
86	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	30,000	2,80	84,00
87	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	5,000	45,00	225,00
88	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uloženy pevně (CYKY)	m	450,000	36,00	16 200,00
89	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	220,000	10,60	2 332,00
90	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	230,000	17,20	3 956,00
91	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uloženy pevně (CYKY)	m	70,000	54,00	3 780,00
92	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	70,000	74,00	5 180,00
93	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	180,000	29,00	5 220,00
94	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² na svorkovnici	kus	20,000	32,50	650,00
95	K	74121-01	D+M rozvaděč vč. vystrojení (9x1pól.jistič, 2x3pól.jistič, 2xproud.chránič, propojovací lišty, svorkovnice, aj.)	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
96	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	3,000	110,00	330,00
97	M	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	120,00	360,00
98	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	4,000	110,00	440,00
99	M	34535575	spínač řazení 5 10A bílý	kus	4,000	150,00	600,00
100	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	2,000	110,00	220,00
101	M	34535566	spínač řazení 6 10A bílý	kus	2,000	160,00	320,00
102	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120,00
103	M	34536392	spínač páčkový trojpolový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C	kus	1,000	592,00	592,00
104	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	120,00	480,00
105	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,000	150,00	600,00
106	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	16,000	120,00	1 920,00
107	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	16,000	160,00	2 560,00
108	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	350,00	1 400,00
109	M	348121	svítidlo žárovkové nástěnné nástěnné nebo stropní	kus	4,000	580,00	2 320,00
110	M	34774102	žárovka LED E27 6W	kus	4,000	99,00	396,00
111	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	4,000	350,00	1 400,00
112	M	348141	svítidlo zářivkové stropní s krytem, 2x36W	kus	4,000	950,00	3 800,00
113	M	34751014	zářivka lineární 36W G13 denní bílá	kus	8,000	186,00	1 488,00
114	K	74151-01	D+M systému bezdrátového zvonku	kus	1,000	910,00	910,00
115	K	74152-01	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, objímky, pásky, aj.)	kus	1,000	500,00	500,00
116	K	74152-02	Odvoz a likvidace demontovaným materiálů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
117	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
118	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	500,00	500,00
119	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	4,000	200,00	800,00
D	751		Vzduchotechnika				2 240,00
120	K	75111-01	D+M ventilátor s časovým doběhem (v hlavní místnosti)	kus	2,000	780,00	1 560,00
121	K	75111-02	Trubní propojení a napojení na stávající rozvod	kus	2,000	120,00	240,00
122	K	75111-03	Tlačítkový ovladač	kus	2,000	145,00	290,00
123	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,000	150,00	150,00
D	762		Konstrukce tesařské				1 008,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	762430812R	Demontáž obložení stěn	m2	13,440	75,00	1 008,00
	WV		(1,2*2+3,2)*2,4		13,440		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 417,40
125	K	763121429	D+m stěna předsazená profil CW+UW 100 deska cetris včetně větrací mřížky nahore a dole.	m2	6,720	1 200,00	8 064,00
	WV		2,1*3,2		6,720		
126	K	763131811	Demontáž podhledu s nosnou kci dřevěnou	m2	7,440	110,00	818,40
	WV		1,2*6,2		7,440		
127	K	763-pc 1	Prodloužení odvětrání	sada	1,000	800,00	800,00
	WV		1		1,000		
128	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	100,000	7,35	735,00
	D	764	Konstrukce klempířské				3 441,00
129	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	6,500	506,00	3 289,00
	WV		0,6+1,1+1,2*4		6,500		
130	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	100,000	1,52	152,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				51 847,00
131	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	696,00	1 392,00
132	M	61160126	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 600x1970mm včetně kování ,klik a zámku	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
133	K	766-pc 1	D+m vchodové dveře 80/220 plast proskl.konex včetně kování klik a zámku bezpečnostnímu	kus	1,000	17 890,00	17 890,00
134	K	766-pc 2	D+m oken plastových bílých 570/570	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
135	K	766-pc 3	D+m oken plastových bílých 1070/1350	kus	1,000	3 865,00	3 865,00
	WV		1		1,000		
136	K	766-pc 4	D+m oken plastových bílých 1150/2050	kus	4,000	5 230,00	20 920,00
	WV		4		4,000		
137	K	766-pc 5	D+m vnitřní parapet	m	6,500	340,00	2 210,00
	WV		0,6+1,1+1,2*4		6,500		
138	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,74	370,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 235,00
139	K	767-pc 1	Demontáž mříží pevných nebo otvíravých	kus	9,000	150,00	1 350,00
140	K	767-pc 2	D+m rámu s mřížkou 700/600-zakrytí otvoru do sklepa	kus	3,000	400,00	1 200,00
141	K	767-pc 3	D+m mříže na okno 1070/1350	kus	1,000	520,00	520,00
142	K	767-pc 4	D+m mříže na okno 1150/2040	kus	4,000	420,00	1 680,00
143	K	767-pc 5	D+m mříže na okno 600/600	kus	1,000	350,00	350,00
144	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	100,000	1,35	135,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				134 187,49
145	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	64,650	11,00	711,15
146	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,615	33,00	2 231,30
	WV		44,62+16,5+1,4+2,1		64,620		
	WV		(8,75+6,2+3,2+6,2+1,25+1,75+1,3*2)*2*0,05		2,995		
	WV		Součet		67,615		
147	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	64,650	375,00	24 243,75
	WV		44,65+16,5+1,4+2,1		64,650		
148	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	48,700	165,00	8 035,50
	WV		(8,75+6,2+6,2+3,2)*2		48,700		
149	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,500	110,00	385,00
	WV		1,4+2,1		3,500		
150	K	771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	64,650	820,00	53 013,00
151	M	LSS.TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	76,472	280,00	21 412,16
	WV		64,65+48,7*0,1		69,520		
	WV		69,52*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		76,472		
152	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,500	5,00	17,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	771577124	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	64,650	25,00	1 616,25
154	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	67,615	325,00	21 974,88
155	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	5,47	547,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				29 153,36
156	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,840	33,00	621,72
157	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,240	325,00	2 028,00
	WV		(0,9*2+1,2)*2,0+0,2*1,2		6,240		
158	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,400	220,00	968,00
	WV		2*2+0,2*2		4,400		
159	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,600	220,00	2 332,00
	WV		(1,15+1,75+1,2*2)*2		10,600		
160	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	18,840	110,00	2 072,40
161	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,840	820,00	15 448,80
	W		(1,15+1,2)*2*1,6-0,6*1,6		6,560		
	W		(1,75+1,2)*2*2,0+1,2*0,2*2		12,280		
	W		Součet		18,840		
32	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	20,724	240,00	4 973,76
	WV		18,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,724		
163	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,840	2,00	37,68
164	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	18,840	25,00	471,00
165	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	200,00	200,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 143,33
166	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,300	80,90	186,07
	WV		4,6*0,25*2		2,300		
167	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,300	116,00	266,80
168	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,300	105,00	241,50
169	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,300	108,00	248,40
170	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,300	87,20	200,56
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 101,37
171	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,025	10,00	2 580,25
	W		64,65		64,650		
	W		(6,2+8,75+6,2+3,3+1,15+1,75+1,2*2)*2*3,25		193,375		
	W		Součet		258,025		
172	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	258,025	36,90	9 521,12
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 800,00
173	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vyhledání nápojních míst kanalizace a vodovodu, kontrola systémů	hod	4,000	250,00	1 000,00
174	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace, vyhledání nápojních míst	hod	24,000	200,00	4 800,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				500,00
175	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	500,00	500,00
D VRN6			Územní plány				500,00
176	K	060001000	Územní plány	sada	1,000	500,00	500,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN7	Provozní vlivy				500,00
177	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	500,00	500,00